Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando limpeza e

notificação do proprietário de um terreno localizado na rua General Julio Salgado, ao lado do °

680, bairro Alto do Tabaú.

1111111111111111
Protocolo: 0001117/2015

08/06/2015 - 11:46:24
REQ Requerimento 88412015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO LIMPEZA E
NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DE UM TERRENO LOCALIZADO
NA RUA GENERAL JULIO SALGADO, AO LADO DO N° 680, BAIRRO
ALTO DO TABAÚ.

APROVADO
O 8 JUN. 2015

Vareador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que há os moradores vizinhos reclamam aparecer em suas residências, bichos

peçonhentos, cobras e ratos.

Considerando que os moradores já solicitaram ao dono do terreno à limpeza e o mesmo se nega a

efetuar.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando limpeza e notificação do proprietário de um terreno

localizado na rua General Julio Salgado, ao lado do ° 680, bairro Alto do Tabaú.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2015.

Vere dpr Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1